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Háztartások hiteleinek havi
tranzakciója (Mrd Ft)

36,8

Háztartások betéteinek havi
tranzakciója (Mrd Ft)

-79,9

Nem pénzügyi vállalatok betéteinek
havi tranzakciója (Mrd Ft)

646,9
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havi tranzakciója (Mrd Ft)
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Mérlegfőösszeg (Mrd Ft)

77 807,6 +3 694,0
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)
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2023 októberében a szezonálisan igazított adatok szerint, csak a tranzakciókat figyelembe
véve, a háztartások nettó hitelfelvevők voltak, míg betéteik állománya csökkent. A nem
pénzügyi vállalatok esetében a hitelek állománya csökkent, a betétek állománya pedig
növekedett tranzakcióból eredően a hónap során.

Tranzakciókból adódóan a háztartások hitelállománya szezonálisan igazítva 40,0 milliárd
forintos, míg szezonális igazítás nélkül 36,8 milliárd forintos növekedést mutatott. A
szezonálisan nem igazított adatok szerint a forinthitelek állománya 36,6 milliárd forinttal,
míg a devizahitelek állománya 0,3 milliárd forinttal nőtt.

A háztartások betétállománya tranzakciókból eredően, szezonálisan igazítva 143,3 milliárd
forinttal, míg szezonális igazítás nélkül 79,9 milliárd forinttal csökkent. A szezonálisan nem
igazított adatok szerint a forintbetétek esetében 71,3 milliárd forintos, a devizabetétek
esetében 8,6 milliárd forintos nettó betétkivonás volt megfigyelhető a hónapban.

A nem pénzügyi vállalatok hitelállománya - csak a tranzakciókat figyelembe véve -
szezonálisan igazítva 21,1 milliárd forintos csökkenést, míg a szezonális hatások kiszűrése
nélkül 18,5 milliárd forintos növekedést mutatott. A szezonálisan nem igazított adatok
szerint, tranzakciókból eredően a forinthitelek állománya 12,7 milliárd forinttal, a
devizahitelek állománya 5,8 milliárd forinttal nőtt. A nem pénzügyi vállalatok által
kibocsátott, a hitelintézetek tulajdonában lévő kötvények állománya 12,1 milliárd forinttal
emelkedett a hónapban.

A nem pénzügyi vállalatok betétállománya - az átértékelődés és az egyéb volumenváltozás
hatásától eltekintve - a szezonálisan igazított adatok szerint 549,8 milliárd forinttal, míg a
szezonális hatások kiszűrése nélkül 646,9 milliárd forinttal növekedett. A szezonálisan nem
igazított adatok szerint a forintbetétek esetében 185,3 milliárd forintos, a devizabetétek
esetében 461,7 milliárd forintos nettó betételhelyezés volt megfigyelhető a hónapban.

A külföldi kötelezettségek állománya a hitelintézetek mérlegfőösszegének 16,2 százalékát
tette ki.

Hitelintézetek összevont mérlege - 2023. október
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Havi tranzakciók hitelcél szerinti megbontása - 2023. október
(Mrd Ft)

0

20

40

Folyószá
mlahi…

Személyi hitel

Gépjárm
ű vás…

Szabad felhas…

Áruvásárlási- 
…

Lakáscélú hitel

Egyéb hitel
Total

11,2

7,9

-0,5
-4,0

16,7 4,9 -0,2 36,1

Hó végi állományok hitelcél szerinti megoszlása - 2023. október
(Mrd Ft)

2,8%
14,0%

0,9%

7,7%

22,5%

51,9%

0,2%Folyószámlahitel

Személyi hitel

Gépjármű vásárlási hi…

Szabad felhasználású j…

Áruvásárlási- és egyéb…

Lakáscélú hitel

Egyéb hitel

267,1 1 338,2

Hitelcélok (hó végi állomány - Mrd Ft)

Folyószámlahitel Személyi hitel Gépjármű vásárlási hitel
Szabad felhasználású

jelzáloghitel
Áruvásárlási- és egyéb

fogyasztási hitel
Lakáscélú hitel Egyéb hitel

Hitelintézetek összevont mérlege

Lakosságnak nyújtott hitelek hitelcél szerint
Szűrés Dátum

2023. október





Lakossági hitelek hó végi állományának alakulása (Mrd Ft)
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Háztartások - hitel tranzakciók eredeti, szezonálisan igazított és trend értékei (Mrd Ft)
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Háztartási és nem pénzügyi vállalati hitelek és betétek
-24 02021. október - 2023. október

összesen forint deviza

Háztartások - hitelek és betétek, valamint a nettó betétállomány alakulása (Mrd Ft)
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Háztartások - betét tranzakciók eredeti, szezonálisan igazított és trend értékei (Mrd Ft)
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Nem pénzügyi vállalatok - hitel tranzakciók eredeti, szezonálisan igazított és trend értékei
(Mrd Ft)
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Háztartási és nem pénzügyi vállalati hitelek és betétek
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összesen forint deviza

Nem pénzügyi vállalatok - hitelek és betétek, valamint a nettó betétállomány alakulása
(Mrd Ft)
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Nem pénzügyi vállalatok - betét tranzakciók eredeti, szezonálisan igazított és trend értékei
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Háztartási és nem pénzügyi vállalati hitelek és betétek tranzakció
alapú évesített reálnövekedési üteme

Szűrés
2021. október - 2023. október

A nem pénzügyi vállalati hitelek tranzakció alapú évesített reálnövekedési ütemének
alakulása (%)
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A háztartási betétek tranzakció alapú évesített reálnövekedési ütemének alakulása (%)
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Külföldi követelések és kötelezettségek
A külföldi követelések, kötelezettségek és a nettó külföldi követelés hó végi záróállománya (Mrd Ft)
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Külföldi követelések hó végi állománya
(Mrd Ft) - 2023. október

10 224,8 -2,6
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Külföldi kötelezettségek hó végi állománya
(Mrd Ft) - 2023. október

12 638,7 +1 713,8
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Külföldi követelések a mérlegfőösszeg
százalékában (%) - 2023. október

13,1 -0,7
Változás előző hónaphoz képest (százalékpont)

Külföldi kötelezettségek a mérlegfőösszeg
százalékában (%) - 2023. október

16,2 +1,5
Változás előző hónaphoz képest (százalékpont)

A külföldi követelések, kötelezettségek és a nettó külföldi követelés havi tranzakciói (Mrd Ft)
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Nem pénzügyi vállalati hitelek ágazatok szerint
Szűrés

Nem pénzügyi vállalatok hiteleinek negyedév végi állománya (Mrd Ft) - 2023. szeptember

0 500 1 000 1 500 2 000

Ingatlan

Kereskedelem, gépjárműjavítás

Szakmai, tudományos, műszaki ...

Feldolgozóipar - gépipar

Feldolgozóipar - élelmiszeripar, ...

Építőipar

Mezőgazdaság, vadgazdálkodás...

Pénzügyi, biztosítási tevékenység

Feldolgozóipar - kokszgyártás, k...

Információ, kommunikáció

Villamosenergia-, gáz-, gőzellát...

Szállítás, raktározás

Feldolgozóipar - fém alapanyag,...

Szálláshely-szolgáltatás, vendég...

Feldolgozóipar - könnyűipar

Egyéb

Feldolgozóipar - nemfém ásván...

Bányászat, bányászati szolgáltatás

Vízellátás, szennyvíz gyűjtése, k...

2 371,7

2 033,6

1 017,2

825,9

737,6

698,2

670,5

655,0

550,0

538,1

488,5

476,2

343,8

331,5

243,2

130,3

126,5

36,5

33,3

Nem pénzügyi vállalatok hiteleinek alakulása (Mrd Ft)
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2022N3
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2023N2
2023N3

Bányászat, … Egyéb Építőipar Feldolgozói… Információ, … Ingatlan Kereskedele…

Negyedév vége

2023. szeptember





Nem pénzügyi vállalatok hiteleinek megoszlása (Mrd Ft, %) - 2023.
szeptember

5,99%

6,71%

4,47%
1,98%

19,27%

16,52%

8,26%

5,67%

5,45%

5,32%

4,37%
3,97%

2,69%
Feldolgozóipar

Ingatlan

Kereskedelem, gépjárműj…

Szakmai, tudományos, mű…

Építőipar

Mezőgazdaság, vadgazdál…

Pénzügyi, biztosítási tevék…

Információ, kommunikáció

12 307,6

folyószámla éven belüli éven túli

* Az aktuális negyedév végére vonatkozó állományok a negyedév végét követő első hónap adataival együtt kerülnek publikálásra.
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KKV-knak nyújtott hitelek alakulása (Mrd Ft)
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Hitelintézetek összevont mérlege

Nem pénzügyi vállalatok - KKV hitelek

Negyedév vége

2023. szeptember




Szűrés

folyószámla éven belüli éven túli

KKV-knak nyújtott hitelek negyedév végi állománya (Mrd Ft) - 2023. szeptember

0 500 1 000 1 500 2 000 2 500

Közép

Mikro

Kis

2 629,9

2 078,7

2 035,3

KKV-knak nyújtott hitelek állományának megoszlása (Mrd Ft,
%) - 2023. szeptember

2 035,3 (30,2%)

2 078,7 (30,8%)

2 629,9 (39,0%) Kis

Mikro

Közép

* Az aktuális negyedév végére vonatkozó állományok a negyedév végét követő első hónap adataival együtt kerülnek publikálásra.

6 743,9
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Befektetési alapok Egyéb pénzügyi közvetítők
Pénzügyi kiegészítő

tevékenységet végzők
Biztosítók Nyugdíjpénztárak

Hitelintézetek összevont mérlege

Egyéb pénzügyi vállalati hitelek és betétek
Szűrés

Egyéb pénzügyi vállalatok hiteleinek megoszlása
(Mrd Ft, %) - 2023. október

425,7 (20,6%)

(78,8%)

9,4 (0,5%)

1 624,4

Szektor
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Egyéb pénzügyi…

Pénzügyi kiegés…

Biztosítók
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Egyéb pénzügyi vállalatok hiteleinek tranzakciói
(Mrd Ft) - 2023. október
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Egyéb pénzügyi vállalatok hiteleinek alakulása (Mrd Ft)
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Egyéb pénzügyi vállalatok betéteinek megoszlása
(Mrd Ft, %) - 2023. október

2 667,6 (63,8%)

(16…)

(12,2%)
(5,9%)

705,8

511,7
246,7

Szektor

Befektetési ala…

Egyéb pénzügyi…

Pénzügyi kiegés…

Biztosítók

Nyugdíjpénztárak

forint deviza

Dátum

2023. október




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Az M1 szezonálisan igazított
értéke (Mrd Ft) - 2023. október

30 618,3 +134,2
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Az M1 megoszlása összetevői szerint (Mrd Ft, %) - 2023.
október

22 755,2 (74,6%)

7 767,8 (25,4%)

Látra szóló és folyósz…

Monetáris pénzügyi i…

Az M1 eredeti, szezonálisan igazított és trend szerinti értékei (Mrd Ft)
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Eredeti állomány Szezonálisan igazított állomány Trend szerinti érték

Az M1 eredeti értéke (Mrd Ft) -
2023. október

30 523,0 +256,6
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Hitelintézetek összevont mérlege

Monetáris aggregátumok - M1
Szűrés Dátum

2023. október





M1 M2 M3

Az M1 tranzakció alapú évesített reálnövekedési indexének alakulása (%)
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Az M2 eredeti, szezonálisan igazított és trend szerinti értékei (Mrd Ft)
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Eredeti állomány Szezonálisan igazított állomány Trend szerinti érték

Az M2 szezonálisan igazított
értéke (Mrd Ft) - 2023. október

39 783,5 -9,6
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Az M2 megoszlása összetevői szerint (Mrd Ft, %) - 2023.
október

30 523,0 (76,8%)

9 203,4 (23,2%)

M1

Legfeljebb két éves le…

Az M2 eredeti értéke (Mrd Ft) -
2023. október

39 726,3 +52,7
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Hitelintézetek összevont mérlege

Monetáris aggregátumok - M2
Szűrés Dátum

2023. október





Az M2 tranzakció alapú évesített reálnövekedési indexének alakulása (%)
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Az M3 eredeti, szezonálisan igazított és trend szerinti értékei (Mrd Ft)
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Eredeti állomány Szezonálisan igazított állomány Trend szerinti érték

Az M3 megoszlása összetevői szerint (Mrd Ft, %) - 2023.
október

39 726,3 (96,3%)

829,6 (2,0%)

M2

Legfeljebb két éves le…

Pénzpiaci alapok befe…

Repó

Az M3 szezonálisan igazított
értéke (Mrd Ft) - 2023. október

41 274,5 -23,3
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Az M3 eredeti értéke (Mrd Ft) -
2023. október

41 245,8 +65,0
Változás előző hónaphoz képest (Mrd Ft)

Hitelintézetek összevont mérlege

Monetáris aggregátumok - M3
Szűrés Dátum

2023. október
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M1 M2 M3

Az M3 tranzakció alapú évesített reálnövekedési indexének alakulása (%)
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A hitelintézetek tulajdonában lévő, monetáris pénzügyi intézményeken kívüli belföldiek által kibocsátott,
hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

Dátum

2023. október




Szűrés

Államháztartás Nem pénzügyi vállalatok Pénzügyi vállalatok

Államháztartás által kibocsátott hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok havi állományváltozásának összetétele (Mrd Ft)
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Árfolyamváltozás Átértékelődés Egyéb állományváltozás Tranzakció Havi állományváltozás összesen

Államháztartás által kibocsátott hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok hó végi
záróállománya (Mrd Ft)
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forint deviza
Hó végi záróállomány -

Államháztartás (Mrd Ft) -
2023. október

10 558,7 +21,9
Változás előző hónaphoz (Mrd Ft)

A havi állományváltozás összetétele - Államháztartás -
(Mrd Ft) - 2023. október

-20

0

20

40

Tranzakció

Átérté
kelődés

Árfo
lyamváltozás

Egyéb állományváltozás
Total

-12,1

48,9

-14,9 0,0

21,9

Hó végi záróállomány -
Államháztartás - Deviza (Mrd

Ft) - 2023. október

594,7 +8,6
Változás előző hónaphoz (Mrd Ft)

Összesen

Hó végi záróállomány -
Államháztartás - Forint (Mrd

Ft) - 2023. október

9 964,0 +13,3
Változás előző hónaphoz (Mrd Ft)
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A hitelintézetek által nyújtott hiteleken/a náluk elhelyezett betéteken felhalmozott kamatok állománya

Felhalmozott kamatok megoszlása a nyújtott hiteleknél (Mrd Ft) -
2023. október
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Államháztartás

Felhalmozott kamatok megoszlása az elhelyezett betéteknél (Mrd
Ft) - 2023. október
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Államháztartás

Felhalmozott kamatok alakulása az elhelyezett betéteknél (Mrd Ft)

0

100

200

300

2021. okt.

2021. nov.

2021. dec.

2022. ja
n.

2022. fe
br.

2022. m
árc.

2022. ápr.

2022. m
áj.

2022. jú
n.

2022. jú
l.

2022. aug.

2022. sz
ept.

2022. okt.

2022. nov.

2022. dec.

2023. ja
n.

2023. fe
br.

2023. m
árc.

2023. ápr.

2023. m
áj.

2023. jú
n.

2023. jú
l.

2023. aug.

2023. sz
ept.

2023. okt.

Háztartások és háztartásokat segítő nonprofi… Nem pénzügyi vállalatok Pénzügyi vállalatok Államháztartás Monetáris pénzügyi intézmények Külföld

Dátum

2023. október
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Szűrés

251,9

Felhalmozott kamatok alakulása a nyújtott hiteleknél (Mrd Ft)
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698,9
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További információk

Kapcsolat

Magyar Nemzeti Bank
Statisztikai Portál

Tel.: +36 1 428 2600

Email: sajto@mnb.hu

Kapcsolódó idősorok

Idősorok havi adatokkal

Elérhetőség az MNB oldalán: Területek -> Statisztika -> Statisztikai adatok, információk -> Adatok, 
idősorok -> Pénzügyi intézmények mérlegei -> Sajtóközlemény - Egyéb monetáris pénzügyi 
intézmények

Kapcsolódó módszertanok

Módszertani megjegyzések

Elérhetőség az MNB oldalán: Területek -> Statisztika -> Statisztikai adatok, információk ->  Segédlet -> 
Módszertanok -> Pénzügyi intézmények mérlegei -> Sajtóközlemény - Egyéb monetáris pénzügyi 
intézmények

A következő publikációval kapcsolatos információk

2024. január 5.Következő publikáció megjelenése:

Publikációs naptár

Elérhetőség az MNB oldalán: Területek -> Statisztika -> Statisztikai publikációs naptár


